Willelmus Wadepoel domum et aream sitam in Busco in vico dicto Dravelgas inter hereditatem Johannis Broes soen ex uno et inter viam spectantem ad Johannem Odeveer et Cristinam filiam quondam Franconis Hoefslager ex alio tendentem a communi plathea retrorsum ad hereditatem dicti Johannis Odeveer ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Johanni Odeveer ab eodem pro hereditario censu XL solidorum monete Gheerlaco Boest et pro XX^{ti} solidis Gerardo de Vladeracken et pro XVII solidis Theoderico Berwout et Henrico Raet prius inde solvendis (dg: et pro l) dandis et solvendis et pro hereditario censu (dg: quinque) septem librarum et septem solidorum monete dando dicto Willelmo ad eius vitam et post eius vitam Elisabeth eius filie a dicto Johanne hereditarie in festo nativitatis Domini #et pro primo ultra annum {in margine sinistra: primo ultra annum}# ex dicta domo et area promittentes et cum eo Johannes Becker filius quondam Johannis Heirde indivisi warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et quod ipsi dictam Elisabeth dicte donacioni facient consentire et eandem ratam facient observare et alter repromisit dicto Willelmo ad eius vitam et post eius vitam dicte (dg: Aleid) Elisabeth ex dicta domo et area. Testes Aa et Aggere datum secunda post letare.

BP 1179 p 653r 07 ma 17-03-1393.

Jacobus van Dijeperbeke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus de Dijeperbeke prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

³¹ Zie → BP 1181 p 077r 03 vr 28-12-1397, dezelfde uitgifte, maar dan voor een lagere cijns, en met een voorwaarde over vererving als Elizabeth zou overlijden.

BP 1179 p 653r 08 ma 17-03-1393.

Voornoemde Willelmus beloofde voornoemde Johannes van de belofte van garantie schadeloos te houden.

Dictus Willelmus promisit super omnia dicto Johanni ab huiusmodi promissione warandie #et aliis# indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 653r 09 ma 17-03-1393.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Willelmus, ingeval voornoemde cijns na overlijden van voornoemde Willelmus overgaat op de erfgenamen van voornoemde Johannes, dat dan voornoemde Johannes de erfgenamen van voornoemde Willelmus van de belofte van garantie schadeloos zal houden.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Willelmo si contingat dictum censum post mortem dicti Willelmi ad heredes dicti Johannis (dg: evie) evenire seu succedere extunc dictus Johannes heredes eiusdem Willelmi a (dg: w) promissione warandie quam dicti Willelmus et Johannes dicto Johanni Odeveer occasione dicte domus facte¹ indemnes servare. Testes datum ut supra.